
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

PRIRODNJAČKI MUZEJ 100153979

NJEGOŠEVA 51

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

09.08.2021 12:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Otkup muzejskih predmeta, Gljiva (Somso Modelle,)   Gljive su veoma važna komponenta biodiverziteta sa 
kompleksnom ekološkom ulogom. 

Procenjena vrednost javne nabavke: 350.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Otkup muzejskih predmeta, Gljiva (Somso Modelle,)   Gljive su veoma važna 
komponenta biodiverziteta sa kompleksnom ekološkom ulogom. 350.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0026896

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 09.08.2021 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Otkup muzejskih predmeta, Gljiva (Somso 
Modelle,)   Gljive su veoma važna komponenta 
biodiverziteta sa kompleksnom ekološkom ulogom. 

DIDAKTIS DOO BEOGRAD, 100161657,  17050591,  
Metohijska, 21, 11050, Beograd (Vračar) 05.08.2021

13:23:26

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Otkup muzejskih predmeta, Gljiva (Somso Modelle,)   Gljive su veoma važna 
komponenta biodiverziteta sa kompleksnom ekološkom ulogom. 

Ponuđač: DIDAKTIS DOO BEOGRAD, 100161657, 17050591, Metohijska, 21, 11050, Beograd (Vračar)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 290.390,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 348.468,00 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

09.08.2021 12:00:51


